# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9518

**Auteur(s) :** Gilbert de Rouvres [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Notre-Dame-de-Bondeville, Notre-Dame de Bondeville (abbaye)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1165-1183]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Gilbert de Rouvres donne cent acres de terre à Mont-Cauvaire et le bois du Fay aux religieuses de Notre-Dame de Bondeville.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 52H16.

## Dissertation critique

Texte précision historique

Le terminus ab quo est fixé par le début de l'archiépiscopat de Rotrou, archevêque de Rouen, en 1165. La sdonation par Gilbert est confirmée par un acte du roi Henri II daté de 1172-1183 (Delisle/Berger, Recueil des actes d'Henri II, n° DCXXV).

Texte d'après A

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod Gillebertus de Rovres dedit in elemosinam monialibus de Bondevilla pro salute anime sue et patris et omnium amicorum suorum, centum acras terre liberas et quietas in Monte Cavello et boscum de Faio, quantum ejus est inter duas vias Mesnillorum Duorum et cum illo bosco quatuor acras terre sui dominici extra Faicum. Concessit etiam Gillebertus et confirmavit omnes donationes et elemosinas quas Ricardus pater ejus ipsius sanctimonialibus dederat et concesserat liberas et perpetuas imperpetuum permanere, et ut omnes advenientes molendino ipsarum ab omnibus partibus per terram suam transeuntes in pace eant et redeant. Insuper et culturam de Moncellis. Concessit etiam ut tres misse cantentur in monasterio sanctimonialium que statute erant in monasterio Bundeville cantari, quod factum fuit precepto Rotroldi archiepiscopi, Ricardus etiam presbiter dedit eis terram de Quercu ante portam illarum in elemosinam consensu Roberti fratris sui. Et ex dono Ricardi de Vadis quatuor acras terre ad Aluez et prati Rogeri de Sancto Martino et forerie de Junchera, justa culturam et pontem ipsarum, quietum ut in boscum eant et redeant, et duas acras terre per quas via est ad nemus citra aquam et ultra. Ex dono Fulberti Loremarii et Emeline uxoris sue et ex dono Philipi de Sahun, unam acram terre in capite Vallis Rogeri. Ex dono Engeldardi de Malo Alneto sex acras terre apud Mesnillum. Ex dono Willelmi Sancti Michaelis sex acras. Ex dono Ricardi Hubout et Anfride matris sue, duas acras apud eundem locum et unam acram prati prope domum sanctimonialium. Viviano sacerdote de Marrona. Teste, Gilleberto presbitero illarum, Willelmo presbitero de Capella, Juliano clerico, Alveredo fratre illarum, Johanne famolo (sic) illarum, Nicolao famulo suo, Tostenno, et multis aliis.